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PROCESO CAS N.º 019 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
ESPECIALISTA III - GESTOR DEL PROYECTO REMO 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 

DICE: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ACHO HUAMANI ROSA VILMA APTO 02:30 p.m. 

2 ALVAREZ RODRIGUEZ LUIS FRANCISCO APTO 02:30 p.m. 

3 
AVALOS TANTAVILCA DIEGO 
ENMANUEL 

APTO 02:30 p.m. 

4 BOBADILLA PANTA JOSÉ EDGARDO  APTO 02:30 p.m. 

5 BOHORQUEZ COSI FREDY ERICK APTO 02:30 p.m. 

6 CASAHUAMAN PEREZ EISNER MILTON  APTO 02:30 p.m. 

7 CASAS  BERAMENDI  VALERY CLAUDIA  APTO 02:30 p.m. 

8 CASTILLO AEDO JUAN APTO 02:30 p.m. 

9 CHIRITO QUIROZ CARLA MARÍA  APTO 02:30 p.m. 

10 GONZÁLES FORERO JOSÉ MANUEL APTO 02:30 p.m. 

11 GUERRA  CHUMBES NILTON CESAR APTO 02:30 p.m. 

12 HINOJOSA MEDINA WILBER APTO 02:30 p.m. 

13 IMAN  SILUPU JOSE SANTOS WILMER APTO 02:30 p.m. 

14 MACEDO TORO ADRIÁN ANTONIO APTO 02:30 p.m. 

15 OVIEDO PECHO MARIA CELIA  APTO 02:30 p.m. 

16 PEZO VILLENA JORGE WASHINGTON  APTO 02:30 p.m. 

17 PINEDO AREVALO MIGUEL ALONSO  APTO 02:30 p.m. 

18 QUISPE GALVEZ NIVARDO APTO 02:30 p.m. 

19 REYES FIGUEROA CHRISTIAN JESUS  APTO 02:30 p.m. 

20 REYES GARCÍA CARLOS ENRIQUE APTO 02:30 p.m. 

21 RÍOS LLATAS CARLOS ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

22 TINTA CHAVEZ DENISSE JENIFER APTO 02:30 p.m. 

23 TRONCOS RODRIGUEZ OSCAR ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

24 
UBILLÚS CASTAÑEDA GIANCARLO 
MARTÍN  

APTO 02:30 p.m. 

25 VASQUEZ  ALAVA MARIA DEL MAR  APTO 02:30 p.m. 

26 
VIZCONDE  CAMPOS CARLOS ENRIQUE 
HERMES 

APTO 02:30 p.m. 

27 ZAVALETA  CHIRINOS PEDRO ENRIQUE  APTO 02:30 p.m. 

28 LAVADO HIDALGO LUIS ALBERTO NO APTO 
Declara no cumplir con 

el grado académico. 

29 MACHACA VALERO NESTOR ANDRES  NO APTO 
Declara no cumplir con 

el grado académico. 

30 MARTEL  BERNAL CÉSAR EDGARDO NO APTO 
No cumple con indicar 
su número de DNI o CE 

31 QUIÑONES ARAPA JOSE MIGUEL NO APTO 
Declara no cumplir con 

el curso solicitado. 

 

DEBE DECIR: 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ACHO HUAMANI ROSA VILMA APTO 02:30 p.m. 

2 ALVAREZ RODRIGUEZ LUIS FRANCISCO APTO 02:30 p.m. 

3 
AVALOS TANTAVILCA DIEGO 
ENMANUEL 

APTO 02:30 p.m. 

4 BOBADILLA PANTA JOSÉ EDGARDO  APTO 02:30 p.m. 

5 BOHORQUEZ COSI FREDY ERICK APTO 02:30 p.m. 

6 BRAVO  MILLÁN DANIEL JOSÉ  APTO 02:30 p.m. 

7 CARPIO ARAGÓN LUIS ALBERTO  APTO 02:30 p.m. 

8 CASAHUAMAN PEREZ EISNER MILTON  APTO 02:30 p.m. 

9 CASAS  BERAMENDI  VALERY CLAUDIA  APTO 02:30 p.m. 

10 CASTILLO AEDO JUAN APTO 02:30 p.m. 

11 CHIRITO QUIROZ CARLA MARÍA  APTO 02:30 p.m. 

12 CÓRDOVA PAREDES GERSON MARLO  APTO 02:30 p.m. 

13 GONZÁLES FORERO JOSÉ MANUEL APTO 02:30 p.m. 

14 GUERRA  CHUMBES NILTON CESAR APTO 02:30 p.m. 

15 HINOJOSA MEDINA WILBER APTO 02:30 p.m. 

16 IMAN  SILUPU JOSE SANTOS WILMER APTO 02:30 p.m. 

17 MACEDO TORO ADRIÁN ANTONIO APTO 02:30 p.m. 

18 MÁRQUEZ  ROMERO ÁLVARO IVÁN  APTO 02:30 p.m. 

19 MONTOYA CORDOVA BORIS ALCIDES APTO 02:30 p.m. 

20 ORIZANO PÉREZ JHONNY ALEX APTO 02:30 p.m. 

21 OVIEDO PECHO MARIA CELIA  APTO 02:30 p.m. 

22 PACHECO  BEDREGAL JULIO ERNESTO APTO 02:30 p.m. 

23 PEZO VILLENA JORGE WASHINGTON  APTO 02:30 p.m. 

24 PINEDO AREVALO MIGUEL ALONSO  APTO 02:30 p.m. 

25 QUISPE BENAVENTE PAUL EINER APTO 02:30 p.m. 

26 QUISPE GALVEZ NIVARDO APTO 02:30 p.m. 

27 REYES FIGUEROA CHRISTIAN JESUS  APTO 02:30 p.m. 

28 REYES GARCÍA CARLOS ENRIQUE APTO 02:30 p.m. 

29 RÍOS LLATAS CARLOS ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

30 
TINTA CHAVEZ DENISSE JENIFER 

APTO 02:30 p.m. 

31 TRONCOS RODRIGUEZ OSCAR ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

32 
TUPAC YUPANQUI  OYAGUE CINDY 
ISABELLA 

APTO 02:30 p.m. 

33 
UBILLÚS CASTAÑEDA GIANCARLO 
MARTÍN  

APTO 02:30 p.m. 

34 VASQUEZ  ALAVA MARIA DEL MAR  APTO 02:30 p.m. 

35 
VIZCONDE  CAMPOS CARLOS ENRIQUE 
HERMES 

APTO 02:30 p.m. 

36 ZAVALETA  CHIRINOS PEDRO ENRIQUE  APTO 02:30 p.m. 

37 DELGADO VIGO TANIA LIZETH NO APTO 
Declara no cumplir con 

el grado académico. 

38 
DUEÑAS  VILLAVICENCIO YOSSER 
ADRIAN  NO APTO 

Declara no cumplir con 
la experiencia general. 

39 ENCARNACION RUIZ LEONEL LUIS  NO APTO Declara no cumplir con 
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el curso solicitado. 

40 LAVADO HIDALGO LUIS ALBERTO NO APTO 
Declara no cumplir con 

el grado académico. 

41 MACHACA VALERO NESTOR ANDRES  NO APTO 
Declara no cumplir con 

el grado académico. 

42 MARTEL  BERNAL CÉSAR EDGARDO NO APTO 
No cumple con indicar 
su número de DNI o CE 

43 
MOLINELLI  NAPURÍ  MARIO ANTONIO 
CÉSAR  NO APTO 

Declara no cumplir con 
el grado académico. 

44 QUIÑONES ARAPA JOSE MIGUEL NO APTO 
Declara no cumplir con 

el curso solicitado. 

45 
RONDÓN APONTE GABRIEL 
ALEJANDRO NO APTO 

Declara no cumplir con 
el curso solicitado. 

 
El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 
Lima, 18/07/2022 
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